

Anhui Shunyuan Kalite ve üretim yönetimi kontrol altında



Şirket Adı: Anhui Shunyuan
Intelligentize Textile Co., Ltd
Economic Development Zone,
Susong County, Anqing, Anhui
Çin
www.ahszyf.com

Uster sistemlerini baz alarak işi optimize etmeye yönelik kritik eylemler

Daralan bir pazarda başarılı bir şekilde rekabet etmek, ürün kalitesini geliştirmek ve üretken verimliliği artırmak adına, bir dizi kritik üretim disiplinine dikkat etmeyi gerektirir. İlerici bir Çinli iplik şirketi olan Anhui Shunyuan için çözüm, hem kaliteyi hem de üretimi yönetmek için Uster sistemlerini baz alan yeni bir sistem uygulamaktır.

Şirketin sıkı olan yeni kalite ve üretim kontrol standartlarını başarılı bir şekilde uygulamaya koymasının anahtarı, 2022 yılında hızlı tanımlama, sorunların giderilmesi ve üretim kontrolü ile yeni kalite takip seviyeleri sağlamak üzere eğirme işlemiyle beraber çalışacak Uster Quality Expert, Quantum Expert ve Vision Shield Expert sistemlerinin kurulmasıydı. Bu, sadece değerli olan üretim süresinden tasarruf etmekle kalmaz, aynı zamanda bireysel proseslerde ve genel olarak verimliliği de optimize etmektedir.

Şirket müdürü Bay Zheng Zunyi şu şekilde ifade ediyor: "Üretim maliyetlerinde etkili bir düşüş, ürün kalitesinde istikrar ve müşterilerden gelen kalite sorunları ve şikayetlerinde azalma olduğunu gözlemledik."

"Faz II projemizin ilerleyişini etkin bir şekilde destekliyor ve Uster ile daha kapsamlı teknik işbirliğini sabırsızlıkla bekliyoruz."

Yenilenen kalite ve üretkenliğe dayalı yönetim şeklinin sonucu, devam eden kötü pazar koşullarına rağmen, kaliteli iplik tedarikçisi ve güvenilir bir ortak olarak, şirketin marka imajının artan gücü ile beraber iplik satışları üzerinde doğrudan bir etki yarattı.



Anhui Shunyuan

Kalite ve üretim yönetimi kontrol altında

Müdür Bay Zheng Zunyi ile Quality Expert röportajı

Anhui Shunyuan, Çin'in Anhui vilayetindeki Anqing şehrinde yer almaktadır ve 180,000 ring iğ işleterek %100 pamuk, viskon ve polyester iplik ile pamuk karışımları üretmektedir. Başlıca pazarlar arasında kıyı vilayetleri ve Çin'deki Yangtze Nehri Deltası'nın yanında yurtdışı satışlar da yer alıyor. Anhui Shunyuan'ın, 400 çalışanı ile yıllık üretim değeri 800 milyon RMB'dir.

Devam eden pazar zorluklarıyla karşı karşıya kalan şirketin, Uster sistemlerinden gelen verilere ve rehberliğe dayalı yeni katı yönetim şekillerini uygulayarak, kalite kontrol ve üretkenliğe dair yeni yaklaşımlara odaklanması gerekiyordu.

Bu röportajda müdür Bay Zheng Zunyi, sorunların altını çiziyor ve Uster sistemlerinin sürekli başarıyı sağlama konusunda oynadığı rolü açıklıyor.



Şu anda pazarın genel durumu nasıl?

Bu yıl, genel pazar talebi daralıyor ve rekabet önceki yıllara göre daha fazla.

İş durumunuzu geliştirmek için karşılaştığınız en temel zorluklar nelerdir?

Şu anda ana hedeflerimiz, üretim maliyetlerini düşürmek, üretim verimliliğini artırmak ve ürün kalitesini istikrara kavuşturmaktır ve bu da, mümkün olduğunca verimli ve etkili bir kalite ve üretim yönetim sistemi uygulamamızı gerektirmektedir.

Hangi çözümleri hayata geçirmeyi başardınız?

Eğirme ünitelerinin tamamındaki Üretim Yürütme Sistemine bağlı otomatik eğirme makinelerine dayanarak, üretimi ve kalite göstergelerini sıkı bir şekilde kontrol edebildik. Özellikle, Uster'in Quality Expert (UQX), Quantum Expert ve Vision Shield Expert sistemlerinin 2022 yılında gerçekleştirilen kurulumunun ardından, artık tüm iplik eğirme prosesinde kalite parametrelerini gerçek zamanlı olarak takip ediyor ve hedeflenen sorun araştırmasını ve bakımını gerçekleştirmek amacıyla Uster tarafından sağlanan kalite raporuna başvurabiliyoruz.

Değişikliklerin üretim üzerindeki etkisi ne oldu?

Yukarıda yer alan sistemlerin kullanılması, zamandan tasarruf sağlayarak kalite analizinin, üretim ve üretim operasyonunun verimliliğini etkili bir şekilde artırır. Etki, kaliteyi geliştirme, ekipmanın düzeltilmesi, proses optimizasyonu vs. açısından önemlidir.

Üretimin gelişmiş olan yönleri işletmeyi nasıl etkiliyor?

Üretim maliyetlerinde etkili bir düşüş, ürün kalitesinde istikrar ve müşterilerden gelen kalite sorunları ve şikayetlerinde azalma olduğunu gözlemledik.

Uyguladığınız değişikliklerin genel başarısı hakkındaki fikriniz nedir?

Şu anda kullanıyor olduğumuz Uster Expert sistemleri, üretim proseslerinde yer alan kalite sorunlarını gerçek zamanlı olarak belirlememize imkan sağlayarak, düzeltme ve optimizasyon konusunda çok fazla zaman tasarrufu sağlıyor. Ayrıca, artık gerçek iplik kalite seviyelerimizi UQX'te yer alan Uster Statistics ile karşılaştırabiliyoruz ve bu da, kalitenin istikrarlı kalmasını sağlıyor. İyi iplik kalitesi, güçlü olan itibarımızı artırarak müşterilerimizde daha da fazla güven oluşturuyor.

Şirketin markasını, tekstil endüstrisinin gelişim güvenini artırmaya yardımcı olacak şekilde oluşturmayı başardığımız için, bu yılki durgun pazar koşullarında bile ürünlerimiz halen çok iyi satış sergiliyor. Faz II projemizin ilerleyişini etkin bir şekilde destekliyor ve Uster ile daha kapsamlı teknik işbirliğini sabırsızlıkla bekliyoruz.

Bay Zheng Zunyi - Bu değerli bilgiler için çok teşekkür ederim



Bay Zheng Zunyi
Müdür

+86 180 6018 1666

zzy8907@163.com

Müşteri Beyanı

"UQX istikrarlı iplik kalitesi sağlar ve müşterilerimizden yüksek itibar ve güven kazanır."